
 
PROTOKÓŁ  Nr 25/2017 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
z dnia 20 lutego 2017 roku, godz. 14.00. 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Łukasz Figura 
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 6 
członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
 
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
 
1. Kontrola realizacji uchwał Zarządu i Rady Powiatu za II półrocze 2016 r. 
2. Sprawy różne. 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia - kontrola realizacji 
uchwał Zarządu i Rady Powiatu za II półrocze 2016 r. 
 
Komisja do kontroli wybrała nw. uchwały: 
 
- Nr 172/XX/2016 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie  
zasad nabycia nieruchomości rolnej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 113, położonej  
w mieście Iłża, 
 
- Nr 165/XIX/2016 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 28 października 2016 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i jego przechowywanie na parkingu 
strzeżonym obowiązujących w 2017 roku, 
 
- Nr 208/2016 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 25 lipca 2016 roku w sprawie 
przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży za rok 2014. 
 
 
Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Ewa 
Taborek poinformowała, że u chwała Nr 172/XX/2016 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 25 
listopada 2016 roku jest zrealizowana. 20 grudnia 2016 roku nastąpiło podpisanie aktu 
notarialnego przenoszącego własność. Nieruchomość została zakupiona według wartości 
wskazanej przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego tj. za kwotę 106 tys. zł.  Na ten cel 
zarezerwowano 110 tys. zł gdyż trzeba było pokryć również koszty aktu notarialnego, 
którymi obciążany jest nabywca. 
 
Radny Zdzisław Mroczkowski zapytał jaka jest powierzchnia zakupionej działki.  
 



2 
 

 
Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Ewa 
Taborek poinformowała, że jest to działka o powierzchni 37,04 m i jest zabudowana małym 
budynkiem mieszkalnym. Z racji tego że na nieruchomości funkcjonowały liczniki za 
dostawę energii to fizyczne przejęcie nieruchomości zgodnie z zapisem w akcie notarialnym 
nastąpiło 19 stycznia 2017 roku. Dziś została przesłana do szpitala w Iłży tzw. umowa 
użyczenia żeby szpital mógł zagospodarować nieruchomość zgodnie z celem nabycia.  
 
Przewodniczący Komisji zapytał jaki budynek znajduje się na tej nieruchomości.  
 
Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Ewa 
Taborek poinformowała, że maleńki drewniany budynek o pow. około 15m. Byłym 
właścicielom służył on jako  komórka na narzędzia.  
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy powiat przejął zobowiązania w związku z opłatami 
licznikowymi.  
 
Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Ewa 
Taborek poinformowała, że nie. Zbywcom na uporządkowanie terenu dano miesiąc, powiat 
nie potrzebuje dostaw energii. Dlatego fizyczne przekazanie, po odłączeniu liczników 
nastąpiło 19 stycznia br.  
 
Radna Ewa Brzezińska zapytała, czy ten budynek został rozebrany. 
 
Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Ewa 
Taborek poinformowała, że nie. O tym będzie decydował szpital. Nieruchomość została 
nabyta na potrzeby realizacji zadań statutowych szpitala tj. na poprawę warunków jego 
funkcjonowania z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpiecznego przejazdu pomiędzy 
budynkami szpitala dla pojazdów służb ratowniczych i pacjentów. Ma to potwierdzenie w 
uchwale Rady i przełożenie na akt notarialny oraz jest zawarte w umowie użyczenia. Biorący 
w użyczenie nieruchomość nie może tego celu przekroczyć bez zgody właściciela.  
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy jest to utwardzony teren. 
 
Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Ewa 
Taborek poinformowała, że jest to grunt rolny, trawiasty  z małym budyneczkiem.  
 
Radny Marian Wikło  zapytał, czy prawda jest  iż na utwardzenie terenu wokół szpitala w 
Iłży i parkingi wydatkowano 2 mln. zł, bo takie informacje są podawane w Pionkach. Chyba 
raczej jest to nieprawda.  
 
Więcej pytań do powyższej uchwały nie zgłoszono.  
 
 
Naczelnik Wydziału Komunikacji Leszek Góźdź poinformował że uchwałę dot. ustalenia 
wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i jego przechowywanie na parkingu 
strzeżonym podejmuje się co roku  z uwagi na obwieszczenie ministra finansów o 
maksymalnych stawkach za parkowanie i holowanie pojazdów porzuconych z terenu powiatu 
radomskiego. Poinformował, że w 2015 roku 28 pojazdów zostało odholowanych na parking 
strzeżony, z czego 24 zostało odebranych. W 2016 roku było tych pojazdów 52, a 46 zostało 
odebranych. W tym roku 6 pojazdów zostało odholowanych i wszystkie zostały z parkingu 



3 
 

odebrane. Obecnie na parkingu pozostaje 8 pojazdów. W stosunku do nich toczy się lub 
będzie się toczyło postępowanie. Dopiero po trzech miesiącach można się ubiegać o prawo 
przejęcia samochodów  na własność powiatu i potem można dokonać ich kasacji, bo 
praktycznie te samochody nadają się tylko do kasacji, ich wartość jest symboliczna.   
Poinformował, że biorąc pod uwagę całokształt obowiązku nałożonego na powiaty w związku 
z wypełnieniem przepisu 130a Prawo o ruchu drogowym to trzeba stwierdzić, że powiat 
dokłada do tego pokaźne kwoty. Przez ostanie trzy lata odbywały się nieskuteczne egzekucje 
komornicze wobec tych porzuconych samochodów, po tym okresie koszty związane z 
odholowaniem samochodów i przechowywaniem ich na parkingu strzeżonym przechodzą na 
powiat. W roku 2015 była to kwota 63 tys. zł. Z 2016 roku nie zostało to jeszcze zliczone, 
ponieważ jeszcze toczą się postępowania.  
Poinformował, że do przetargu na holowanie i przechowywanie samochodów na parkingu 
strzeżonym przystępuję tylko jedna firma. Zatem podpisując umowę starają się aby ta różnica 
która wynika z maksymalnych stawek i kwot które proponuje podmiot była zawsze trochę 
wyższa, żeby powiat miał jak najmniejsze straty. Niestety na razie ta różnica nie jest duża.   
 
Przewodniczący Komisji zapytał kto realizuje to zadanie. 
 
Naczelnik Wydziału Komunikacji Leszek Góźdź poinformował że firma Mat-hol 
mieszcząca się w Radomiu przy ul. Witosa. Firma ta posiada miejsce na parking oraz 
odpowiednie ciągniki. Holowanie odbywa się tylko i wyłącznie na zgłoszenie policji, 
ewentualnie straży miejskiej. W przypadku powiatu jest to tylko policja, która jedzie do 
wypadku, czy do miejsca gdzie został porzucony pojazd który zagraża bezpieczeństwu w 
ruchu drogowym i daje dyspozycje usunięcia go. W umowie szczegółowo zostało opisane w 
jakim czasie firma ma podjechać i odholować pojazd. Przez trzy miesiące organy policji 
próbują we własnym zakresie dochodzić i poszukiwać właściciela pojazdu. W momencie 
kiedy im się to nie udaje, dokumenty są przekazywane do Starostwa i rozpoczyna się 
procedura żeby odnaleźć właściciela i ewentualnie zmusić go do odebrania pojazdu.  
 
Więcej pytań do w/w uchwały nie zgłoszono.  
 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas odnośnie nagrody rocznej dla Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży za rok 
2014 poinformował, że została ona przyznana jeszcze na zasadach starego regulaminu. 
Oczywiście wnioskodawcą zawsze jest przewodniczący Rady Społecznej szpitala. W roku 
2014 szpital w Iłży wypracował zysk w wysokości 183 tys. zł w którym dyrektor miał swój 
udział, ponieważ nie poddawał się, walczył sądownie o pieniądze i je otrzymał. Na uwadze 
trzeba było mieć także i to że za rok 2014 dyrektor szpitala w Pionkach wcześniej dostał 
nagrodę odnośnie której Zarząd miał pewne opory. Dyrektor nie otrzymał nagrody w pełnej 
wysokości. Jednak nagrodę otrzymał, pomimo że szpital w Pionkach miał stratę. Zatem w 
przypadku dyrektora szpitala w Iłży Zarząd nie mógł się inaczej zachować. Dyrektor otrzymał 
nagrodę w wysokości jednokrotnego miesięcznego wynagrodzenia. Stwierdził, że pracownicy 
szpitala z tego powodu nie wyrażali zachwytu, bo uważali że wynik szpitala to również ich 
praca, ich zasługi a oni nagród nie otrzymują. Stwierdził, że były zażalenia w stosunku do 
Zarządu, że daje dyrektorowi nagrody w sytuacji kiedy to dyrektor nagród pracownikom nie 
przydziela.  
Poinformował, że teraz został wprowadzony nowy regulamin przyznawania nagród który 
sztywno określa do kiedy można złożyć wniosek o przydzielenie nagrody, do kiedy nagroda 
ma być wypłacona. To zostało zrobione ponieważ były sytuacje że czasami nawet po dwóch 
latach były przyznawane nagrody. To budziło kontrowersje. Dlatego też jest nowy regulamin. 



4 
 

Poinformował, że wpłynęły wnioski z obydwóch szpitali na nagrody dla dyrektorów za 2015 
rok. Jednak Zarząd nie podzielił opinii przewodniczących rad społecznych i żaden dyrektor 
nie otrzymał nagrody.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski poinformował, że ta nagroda dla dyrektora szpitala w Iłży 
początkowo została przez Radę Społeczną zablokowana ponieważ były duże zobowiązania 
socjalne dyrektora, zakładu wobec pracowników.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że tak. Te zobowiązania później 
zostały uregulowane i wniosek o nagrodę za 2014 rok wpłynął z początkiem 2016 roku. 
Nagroda została przyznana. Natomiast jeśli chodzi o nagrody za 2015 rok to zgodnie z 
nowym regulaminem terminy zostały dochowane, wnioski wpłynęły ale Zarząd rozpatrzył je 
negatywnie.   
 
Przewodniczący Komisji zapytał o zobowiązania wobec pracowników z tytułu świadczeń 
socjalnych.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych był naliczany, ale nie był odprowadzany i wypłacany pracownikom. Dyrektor 
uznał, że ważniejsze jest uregulowanie zobowiązań wymagalnych niż wypłacenie 
pracownikom środków z ZFŚS. Prawo na to pozwala. To z opóźnieniem, ale zostało 
uregulowane, natomiast na dzisiaj znowu są zaległości w kwocie 250 tys. zł.  Ponownie 
dyrektor nie wypłaca tych środków pracownikom ponieważ znowu ma zobowiązania 
wymagalne na poziomie 1.200.000 zł. na koniec 2016 roku.  
 Natomiast odnośnie wydatkowania środków na rozbudowę dróg wewnętrznych, 
chodników, placów, parkingu w szpitalu w Iłży poinformował, że w roku 2014 szpital dostał 
na to zadanie kwotę 640.493,31 zł. Był to I etap rozbudowy. W 2015 roku na II etap tego 
zadania 300 tys. zł.  
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy dyrektor na to zadanie miał zabezpieczone jakieś 
własne środki.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że zawsze dyrektor musi 
partycypować w takich wydatkach. Jest tzw. współczynnik przychodu który corocznie jest 
obliczany dla danego szpitala i gdzieś na poziomie 9% kosztów szpital musi z własnych 
środków zainwestować. Jeśli aparat USG kosztował 270 tys. zł to powiat dał 260 tys. zł, 
pozostałą kwotę pokrywał szpital. Podobnie jest także w tym przypadku.  
 
Radny Marian Wikło  zapytał, czy do tego zadania jakieś środki dołożył burmistrz Iłży.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że w pierwszym roku realizacji 
zadania dołożył około 100 tys. zł. Jest możliwość aby zawrzeć porozumienie na mocy którego 
inny samorząd wspomaga zadanie własne innego samorządu. Zatem na te 640 tys. zł składa 
się też 100 tys. zł od burmistrza.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski stwierdził, że dobrze że burmistrz partycypował w kosztach 
ponieważ jest to szpital powiatowy, ale na terenie gminy.  
 
Radny Marian Wikło stwierdził, że zatem błędne informacje są rozprzestrzenianie w 
Pionkach.  
 



5 
 

 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że na to pytanie odpowiadał już na 
posiedzeniu Rady Społecznej szpitala w Pionkach. Domyśla się z czym to było związane, też 
ktoś błędnie podawał że na to zadanie w Iłży wydatkowano 2 mln. zł.  
W Pionkach padło także stwierdzenie, że Rada Powiatu chętniej wspiera szpital w Iłży niż w 
Pionkach. Poinformował, że to jest nieprawda. Oczywiście jak się weźmie tylko rok 2015 
kiedy to szpital w Iłży dostał 600 tys. zł to tak można mówić. Można też mówić że na 
parkingi było 2 mln zł, a dla Pionek tylko około 100 tys. zł. Jednak jak się przeanalizuje 
sytuacje od 2007 roku to okazuje się że ze środków własnych powiatu szpital w Pionkach 
dostał 6.096.000 zł, a szpital w Iłży 6.600.000 zł. Gdyby jednak spojrzeć globalnie na środki 
które pozyskiwał szpital w Pionkach, bo środki powiatu często były udziałem  własnym jak 
np. przy budowie ZOL-u, oraz środki na pokrycie ujemnego wyniku finansowego, to szpital 
w Pionkach otrzymał więcej tych środków. Ponadto w roku ubiegłym powiat udzielił 
szpitalowi w Pionkach pożyczkę w wysokości 700 tys. zł. Ta pożyczka była oprocentowana 
w wysokości 1%. Zatem Rada nie ma sobie nic do zarzucenia, że różnicowała szpital w 
Pionkach i Iłży.  
Na posiedzeniu Rady Społecznej w Pionkach wniósł do protokołu to rozliczenie od 2007 
roku. Jeśli będą jeszcze jakieś obiekcje jutro na Komisji Zdrowia jest w stanie się do 
wszystkiego odnieść.  
 Następnie zapytał członków Komisji jak traktują pacjentów powiatu radomskiego 
mającego 150 tys. mieszkańców, w kontekście wydatków na szpital w Iłży i w Pionkach. Jeśli 
spojrzy się w audyt to ponad 70% mieszkańców powiatu nie jest pacjentami tych szpitali.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski stwierdził, że powiat radomski jest duży, rozległy, ma w 
pobliżu dwa duże radomskie szpitale, zatem migracja pacjentów będzie. Na pewno nikt z 
Zakrzewa nie będzie jechał do szpitala do Pionek, czy Iłży, tylko do Radomia. Pacjenci mogą 
się leczyć gdzie chcą. Z reguły pacjent „idzie” za lekarzem. Stwierdził, że nie sugerowałby się 
migracją pacjentów. Nie oceniałby także jak załatwiani są pacjenci w szpitalach 
powiatowych.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że nie o to chodzi. Każdy z 27 
radnych myśli o drogach w swoich okręgach, dla swoich mieszkańców. Co roku wydaje się 
około 100 tys. zł na badania profilaktyczne. A kto z tych badań korzysta?  
Stwierdził, że spotkał się z zarzutem ze strony dyrektora, że jeśli radni wolą wybudować 
kilometr drogi niż zainwestować w szpital to tylko świadczy o nich. Na to odpowiedział, że 
dla nie jednego pacjenta, a właściwie dla tych 70% pacjentów, to ta droga jest bardzo ważna 
bo jak ma 60 km do szpitala to musi do niego karetka dojechać, bądź pacjent sam musi do 
Radomia do szpitala dojechać. Nie można patrzeć tylko, że jak się jest dyrektorem szpitala to 
6 mln. zł jest za mało, bo szpital powinien dostać 12 mln. zł.  
Niestety jest tak, że ci sami radni czasami krzyczą że co to jest 8-10 mln. zł na powiat, to nie 
jest problem. A potem na tej samej sesji składają wniosek i 100 podpisów pod nim żeby 
wybudować drogę. Jak się zatem można traktować. Stwierdził, że po krótkiej rozmowie 
dzisiaj radny z opozycji sam doszedł do wniosku że tak naprawdę są to szpitale miejskie. 
Ponadto radni chętnie sprawdzają ile pieniędzy poszło na zadania w poszczególnych gminach.  
Jak w takim razie rozpatrywać pieniądze na szpitale? Czy również w kontekście dróg? Czy 
też uważać że tamto to się nie liczy? 3 mln. zł dodatkowo ze środków własnych na szpitale to 
się nie liczy?  Liczą się tylko pieniądze na drogi? I to jeszcze najlepiej w okręgu.  
 
Radny Marian Wikło poinformował, że gdyby w swoim okręgu wyborczym obejmującym 
gminę Jedlińsk i Jastrzębia ogłosił że dla niego priorytetem są szpitale, to  nie znalazłby 
zrozumienia, choć jest wielkim fanem dbałości o zdrowie, o pacjentów z terenu.  



6 
 

 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że o tym samym mówi. Trzeba 
dbać o wszystkich pacjentów ale w sposób logiczny.  
 
Przewodniczący Komisji  stwierdził, że temat w mediach powinien być bardziej 
zaakcentowany, wyjaśniany. Poza ostatnią konferencją prasową Starosty nie ma mocnego 
akcentu. Trzeba uświadamiać poprzez głębsze pokazywanie co, jak i dlaczego proponuje się 
robić. Może także byłoby dobre porównywanie i pokazanie 200 tys. miasta Radomia i 
jednego szpitala, większego, w stosunku do powiatu mającego dwa szpitale.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że informacje można sprzedawać w 
Internecie, w prasie itd. ale nie zmienia to faktu że odpowiedzialność ponosi Rada Powiatu. 
To radni muszą podjąć decyzję. Jednaj wszystkie uwagi przyjmuje do przemyślenia.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski stwierdził, że jeśli już porównuje się do szpitala radomskiego 
to trzeba pokazać też jego dług w przeliczeniu na łóżko. Wynosi on 20 tys. zł. W Iłży wynosi 
2 tys. zł. Jest to nieporównywalna skala. W stosunku do kontraktu szpital na Józefowie ma 
minimum 10% straty a w Iłży jest 3%.  To są argumenty. A na konferencji Starosta mówi 
żeby szpitale łączyć w jeden duży, bo duży może więcej.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że nie wie jak to liczy radny 
Mroczkowski. Jeśli mówi że dług szpitala w Iłży  jest 2 mln. zł . 
 
Radny Zdzisław Mroczkowski poinformował, że mówi o stracie na łóżku. Stwierdził, że ma 
dane z Józefowa gdzie dane są jeszcze ruchome bo nie wszystkie faktury „zeszły”, ale jest to 
około 15-16 mln. zł. Dzieląc to przez 861 łóżek to tak to wychodzi.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas zapytał czy radny wie jakie teraz szpital ten 
działania podejmuje.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski poinformował, że nie interesuje go  polityka działania tego 
szpitala. Cyfry mówią same za siebie. Szpitale powiatowe też będą podejmowały działania.  
Ten szpital na Józefowie może służyć za przykład w stosunku do naszych szpitali. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas stwierdził, że trzeba patrzeć na dobre przykłady. 
To że na Józefowie jest źle, nawet bardzo źle to nie jest żaden wymiernik że nasze szpitale są 
w dobrej sytuacji. Najważniejsze jest to, że po raz trzeci trzeba będzie pokrywać stratę 
szpitala w Pionkach, że zobowiązania wymagalne szpitala w Iłży wynoszą  ponad 1,2 mln. zł, 
szpitala w  Pionkach 1,7 mln. zł. To są problemy z którymi trzeba będzie się zmierzyć. 
Poinformował, że rozmawiał z dyrektorem szpitala w Kozienicach który powiedział że 
samorząd popełnił błąd, bo za długo tolerował długi. Stwierdził, że dla niego przykład 
Józefowa jest absolutnie nie do przyjęcia, wie że szykują się tam duże zwolnienia wśród 
lekarzy i wśród pielęgniarek. I to będzie problem. Natomiast trzeba patrzeć na nasze szpitale 
bo wiadomo jakie są zobowiązania, jakie są długi. Teraz stoją przed dylematem wielkich 
inwestycji. Na całym świecie decyzje inwestycyjne poprzedzone są badaniami, audytami, z 
tego wynikającymi wnioskami i jakimiś programami działania.  Albo instytucja decyduje, że 
inwestuje bo w pewnym okresie się to zwróci, zatem się to opłaca, albo nie.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski poinformował, że to jest czysta ekonomia. A gdzie aspekt 
społeczny? Pacjent z Pionek ma do Radomia 30 km.  
 



7 
 

Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że do Radomia z  gm. Jastrzębia z 
miejscowości Goryń jest 22 km, z gm. Jedlińsk z miejscowości Wierzchowiny 25 km.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski poinformował, że może całkiem zamknąć szpitale, jak są 
niepotrzebne.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że nie w tym jest rzecz. Rzecz w 
tym o czym mówił na początku, że pacjenci z powiatu radomskiego w znikomej części z tych 
szpitali korzystają.  
 
Więcej pytań zgłoszono. 
 
 
Komisja nie zgłosiła uwag do realizacji skontrolowanych uchwał. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 2  pktu porządku dziennego posiedzenia - sprawy różne. 
 
Przy 6 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła protokół 
poprzedniego posiedzenia Komisji z dnia 22 stycznia 2016 roku. 
 
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                           
25 posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 15.15. 
 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                    / - / Łukasz Figura 
 

 

 


